
BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

DESGLOSE PUNTOS Fecha 15/04/2025

Listado provisional desglose puntos

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

PLANCHADORASBolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024Convocatoria
Autobaremación

***8587**
***2359**
***0604**
***4392**
***1112**
***1589**

Nif
ALVAREZ GUERRERO, RAMONA
BERMEJO SALCEDO, ROSA Mª
FERNANDEZ ROJO, MARIA
GARCIA ALFOCEA, MARIA
PEREZ ABRIL, MARIA  JOSEFA
VILLA SANCHEZ, ISABEL

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     214,500
     186,500
     190,000
     217,000
     230,000
     142,000

P.Totales
      12,000
       6,000
       1,500
       6,000
       0,000
       6,000

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO
NO
NO
NO


