

DESGLOSE PUNTOS

Fecha 15/04/2025

Listado provisional desglose puntos

Bolsa PLANCHADORAS

Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre	Nif	Autobareme	ación P.Oficio	P.Totales	Revisado
ALVAREZ GUERRERO, RAMONA	***8587**	0,000	12,000	214,500	NO
BERMEJO SALCEDO, ROSA M ^a	***2359**	0,000	6,000	186,500	NO
FERNANDEZ ROJO, MARIA	***0604**	0,000	1,500	190,000	NO
GARCIA ALFOCEA, MARIA	***4392**	0,000	6,000	217,000	NO
PEREZ ABRIL, MARIA JOSEFA	***1112**	0,000	0,000	230,000	NO
VILLA SANCHEZ, ISABEL	***1589**	0,000	6,000	142,000	NO